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Description des séries et des éléments

Description des séries et des éléments

Inventaire de la collection de crayons généalogiques. 2e série, XVIIIe-XIXe siècles

INVENTAIRE DE LA COLLECTION DE CRAYONS GÉNÉALOGIQUES. 2E 
SÉRIE, XVIIIE-XIXE SIÈCLES

--- Amouri (Jeanne). Voir Descamps (François).

--- Andrieu (Barbe), dite Despierre, voir Helduyer (Nicolas).

1 Angre (d'). Voir aussi Dangre.

--- Anseau (Jeanne-Françoise). Voir Decroës (Laurent).

2 Ath (Guillaume d') x Hensies (Fr. de).

3 Aupaix (Jean).

4 Barre (de la).

5 Barre (Georges de la) x Punt (Anne ou Catherine du).

6 Barre (Hugues de la) x Dumont (Catherine).

7 Barre (Nicaise de la ) x Resteau (Marie).

8 Barre d'Erquelinnes (de la).

9 Bassecour (Pierre) x Mathieu (Marie).

--- Basset (Gertrude). Voir Jeumont (Léon de).

10 Bastenier (Nicolas) x Godefroid (Marguerite).

--- Baufremez (Jeanne de). Voir Rivière (Jean de la).

11 Bavre (Henry le) x Lekeu (Gertrude).

12 Bay (Jean de) x Nève (Antoinette).

--- Beauvais (Valentine de). Voir Dufosset (Jean).

13 Behault (de).

14 Behault (Charles de) x Lorroir (Jeanne du).

--- Behault (Elisabeth de). Voir Pollart d'Hérimelz (Henri).
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15 Behault (François de) x Brun Marie Le).

16 Behault (Hubert de) x Latteur (Marie).

17 Behault (Jean de) x Behault (Jeanne de).

18 Behault (Jean de) x Galopin (Jeanne).

19 Behault (Jean de) x Pitoul (Jeanne).

20 Behault (Jean de) x Waule (Pivoine).

--- Behault (Jeanne de). Voir Behault (Jean de).

--- Behault (Jeanne de). Voir Ghislain(Simon).

21 /1 Behault (Michel de) x Boussu (Adrienne de).

21 /2 Behault (Pierre de) x Buisseret (Jeanne).

21 /3 Ghislain (Simon) x Behault) (Jeanne de).

22 Behault (Philippe de) x Sierquin (Anne).

23 Behault (Philippe-François de) x Marquette (Jeanne).

24 Behault (Philippe-François de) x Varlet (Marie-Françoise).

25 Behault (Quintin de).

26 Behault (N. de) x Brasseur (N).

--- Bérard (Marguerite). Voir Bosquier (Stassart).

27 Berlaymont (Egide de).

28 Berlaymont (Jean de) x Warnant (Jeanne de).

29 Bernard (Jean-Baptiste) x Trigaux (Marie-Jos.).

--- Bernard (Marie-Gabriel). Voir Raton (Antoine).

--- Bernard (Catherine). Voir Ferret (Gilles).

--- Bertrand (Anne). Voir Jannart (Victor).

30 Bertrand (Simon) x Naveau (Catherine).

31 Betencourt (Pierre de) x Liévin (Marie de).
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--- Bethencourt (Marie de). Voir Hennecourt (Robert de).

32 Biens (Jean) x Seuquin (Jeanne).

33 Biseau (Pierre-Philippe de) x Hanot (Marie-Thérèse).

34 Blareau (Antoine) x Leblan (Maximilienne).

35 /1 Blomart (Pierre) x Jourdin (Jeanne).

35 /3 Blomart (Simon) x Robin (N.).

35 /BIS Bodekin (Erard).

--- Boder (Jeanne). Voir Thirloo (Pierre).

36 Boel (Baudouin) x 1° Brognart (Françoise) ; 2° Longhaye (Marie).

37 Bonnier (N.) x Delwarde (N.).

38 Borlemont (Pierre) x Lejosne (Catherine).

39 Bosquier (Gaspard) x Dusart (Marguerite).

40 Bosquier (Jacques) x Dusart (Jeanne).

--- Bosquier (Jeanne). Voir Laurent (Nicolas).

41 Bosquier (Lambert) x Desperies (Françoise).

42 Bosquier (Stassart ou Tassart) x Bérard ou Gérard (Marguerite).

43 Bosteau (Antoine) x Dumont (Marguerite).

44 Botteau (Marie). Voir Durieu (Louis).

45 Boucher (Jean).

46 Boudart (N.).

47 Boulit (Nicolas) x Lemielle (Anne).

48 Bourdon (Jacques) x Roland (Anne-Joseph).

49 /1 Bourdon (Jean) x Percheval (Françoise).

49 /2 Francau (Baudouin) x Percheval (Françoise).
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50 Bourgeois.

--- Boussu (Adrienne de). Voir Behault (Micehl de).

51 Brabant (Jean de) x Oha (Barbe d').

--- Bracquier (Jeannette). Voir Cousin (Jean).

--- Brandebourg (Batherine de ). Voir Cottereau (Jean de).

52 Brasseur (Liévin) x Macquet (Marguerite).

--- Brasseur (N.). Voir Behault (N. de).

53 Bridoul.

54 Bricquet (Guillaume) x Thosez (Isabelle).

--- Briquet (Jeanne). Voir Dugnoile (Jacques).

--- Briquet (Marie). Voir Grard (Pierre).

--- Brismoutier (Marie). Voir Ghoy (Hugues de).

--- Broecquet, Bruecquet (Christine du). Voir Dufosset (Jean).

55 Broeucq (Jacques du) x Ponchiel (Catherine).

--- Brognart (Françoise). Voir Boel (Baudouin).

56 Broignart (Gratien) x Stiévenart ( Jacqueline).

57 Brougnon (Jean du).

58 Bruitot (Jacques) x Descamps (Jeanne).

--- Brun (Isabeau Le). Voir Ghodemart (Nicolas).

--- Brun (Marie Le). Voir Behault (François de).

59 Brun (Nicolas Le) x Fosset (Françoise du).

--- Brun (Waudru Le). Voir Mainsent (Jean).

60 Bruneel (Gilles).

61 Brunin (Nicolas) x Derombize (Anne-Marie).

62 Brunin (Pasquier) x Godefroid (Jeanne).
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--- Brusselle (Jeanne de). Voir Godemart (Jean).

63 Bryas (de).

64 Buignies (André de) x 1° Waitte (Adrienne Le) ; 2° Guilenghien 
(Anne de).

65 Buignies (Jacquemart de) x Rosières (Jeanne de).

--- Buirette (Péronne). Voir Velut (Jean le).

66 Buisseret (Bertrand de) x Pussenghien (Marie de).

67 Buisseret (Colart x Guesquière (Jeanne).

--- Buisseret (Jeanne). Voir Behault (Pierre de).

--- Bureau (Françoise). Voir Pollart (Michel).

68 Bureau (Jean) x Clercq (Jeanne le).

69 Bureau (Jean) x Daix (Charlotte).

--- Bureau (Marguerite). Voir Quintard (Gaspard).

70 Buterne (Jean) x Druet (Barbe).

--- Campenne (Anne de). Voir Offignies (Thierry d').

--- Capelle (Marduerite). Voir Dufrasnes (Martin).

71 Capelle (Pierre) x Dupont (Marguerite).

72 Carbon (Antoine) x Daelman (Marguerite).

--- Carez (Marie). Voir Jone (Jacques le).

--- Carlier (Anne). Voir Dubois (Jacques).

--- Carondelet (Marie de). Voir Mastain (Antoine de).

--- Catoire (Jeanne de la). Voir Devergnies (Guillaume).

--- Cattier (Catherine). Voir Maroille (Paul).

73 Caupain (Jean) x Leroy (Anne-Marie).

--- Chamart (Antoinette). Voir Vanderstein (Augustin).
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74 Champaigne (Jean-Baptiste) x Charle (Marie).

75 Charlart (Jacques) x Gorge (Jeanne de).

--- Charlart ou Farlart (Marie-Charlotte). Voir Chisaire (Jean).

--- Charle (Marie). Voir Champaigne (Jean-Baptiste).

76 Chasteler (du).

77 Chevry.

78 Chisaire (Charles) x Marlère (Marie).

79 Chisaire (Jean) x Charlart ou Farlart (Marie).

--- Clautier (Jeanne). Voir Polart (Jean).

--- Clercq (Jeanne le). Voir Bureau (Jean).

80 Clercq (Michel le) x Hoquart (Jeanne).

--- Clocquette (Odette). Voir Mainsent (Jean).

81 Collard (Michel) x Pétiau (Marie-Madeleine).

82 Collard (Michel) x Isbecq (Michelle-Adrienne).

--- Collet (Marie-Madeleine). Voir Henon (François).

83 Coloma (Jean de) x Sarmiento (Thérèse).

84 Comtesse (François) Cran (Anne-Marie).

85 Comtesse (Guillaume) x Havay ou Havez (Marie-Joseph).

--- Constance (Marie-Jeanne). Voir Loiseau (Louis-Albert).

--- Corbière (Anne-Thérèse). Voir Finet (Jacques).

86 Cornet (Jacques) x Flameng (Anne).

87 Cornez (Gilles) x Louveau (Marie).

88 Cottereau (Jean de) x Brandebourg (Catherine de).

--- Coulon (Anne-Marie). Voir Wibaut (Jean-Baptiste).
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89 /1 Coulon (Antoine).

89 /2 Coulon (Jean-François).

89 /3 Wibaut (Jean-Baptiste) x Coulon (Anne-Marie).

--- Coupez (Marie-Gabrielle). Voir (Jacques).

90 Cousin (Jean) x 1° Masnuy (Françoise de) ; 2° Bracquier (Jeannette).

--- Cousin (Jeanne). Voir Rusette (Jean).

--- Cran (Anne-Marie). Voir Comtesse (François).

--- Creton (Marie). Voir Godin (Jacques).

91 Croix (de la).

92 Croix (Bernard de la).

--- Croix (Marguerite de la). Voir Resteau (Henry).

--- Croix (Sainte de la). Voir Meurs (Guillaume de).

--- Croquet (Jeanne). Voir Dangre (Marc).

93 Croy (Philippe de) x Luxembourg (Jacqueline de).

94 Croy-Chimay (Alexandre de) x Egmont (Madeleine, comtesse d').

95 Dachier (Jean) x Rasse (Barbe).

--- Daelman (Marguerite). Voir Carbon (Antoine).

--- Daix (Charlotte). Voir Bureau (Jean).

96 Dament (Jean-Baptiste).

97 /1 Dangre (Jean).

97 /2 Dangre (Marc) x Croquet (Jeanne).

--- Danis (Françoise). Voir Goulart (Quintin).

98 Daras (Jean) x François (Jeanne).

99 Debehault (Arnould) x Estercq (Marie-Thérèse).

100 Debernier (Jacques) x Hannot (Françoise).
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--- Debève (Catherine). Voir Loiseleur (Philippe).

--- Debraine (Waudru). Voir Descamps (Charles).

--- Decamps (Jeanne). Voir Bruitot (Jacques).

--- Declerbois (Adrienne). Voir Delocre (Charles).

101 Decroës (Laurent) x Anseau (Jeanne-Françoise).

102 Deburges (Jacques).

--- Dehoust (Barbe). Voir Wallet (Jean).

103 Delacroix (Antoine) x Lermitte (Hélène).

104 Delatre (Jacques) x Morel (Marie).

--- Delcorbière (Marguerite). Voir Demarbaix (François).

--- Delcroix (Marguerite). Voir Resteau (Henry).

105 Delescluse (Antoine).

--- Deletenre (Anne). Voir Sebille (Ursmer).

--- Delocre (Catherine). Voir Hanot (Jean).

106 Delocre (Charles) x Declerbois (Adrienne).

107 Delocre (Jean).

--- Delpature (Isabeau). Voir Druart (Jean).

108 Delplace (Jean) x Moreau (Marie).

--- Delporte (Anne). Voir Harmegnies (Charles).

109 Delprés (Julien).

--- Delsamme (Marie). Voir Galopin (Jean).

110 Deltenre (Antoine) x Lebrun (Marie).

--- Delval (Jeanne). Voir Hulst (Jean de).

111 Delval (Pierre) x Mouttier (Jeanne).
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112 Delvigne (Antoine).

--- Delvigne (Elisabeth). Voir Gillot (Philippe).

--- Delwarde (N.). Voir Bonnier (N.).

113 Demanuit (Jean), dit Griffon.

114 Demarbaix (François) x 1° Delcorbière (Marguerite) ; 2° Perman 
(Anne).

115 Demoulin (Jean) x Deserme (Catherine).

116 Depoul ou De Pouille (Josse) x 1° Hantschutter (Barbe de) ; 2° 
Hernaut (Jacqueline).

--- Depret (Jeanne). Voir Ghislain (Quintin).

117 Deramaix (Michel) x Saint-Ghislain (Yolaine).

--- Derombise (Anne-Marie). Voir Brunin (Nicolas).

118 Derveau (Jacques) x Mulpas (Barbe).

--- Dervillers (Catherine). Voir Malapert (Charles).

119 Descamps (André) x Laverly (Marie).

--- Descamps (Catherine). Voir Hallet (antoine).

120 Descamps (charles) x Debraine (Waudru).

121 Descamps (François) Amouri (Jeanne).

122 Descamps (Hermès) x Godemart (N.).

123 Desclaives (Georges) x Villers (Marie).

--- Desenfants (Marie-Marguerite). Voir Malapert (Simon).

--- Deserglière (Jeanne). Voir Malapert (Jean).

124 Desmayshen ( ?) (Jean) x Despaigne (Catherine).

--- Desmet (Elisabeth). Voir Vandengheynst (Jean-Baptiste).

--- Desmoulins (Catherine). Voir Petit (André).

--- Deasaubleaux (Catherine). Voir Dubuisson (François-Dominique).
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125 Desorbaix (Gilles x Petit (Catherine).

--- Despaigne (Catherine). Voir Desmayshen ( ?) (Jean).

--- Desperies (Françoise). Voir Bosquier (Lambert).

126 Despiennes (François).

--- Desquesnes (Barbe-Louise). Voir Pollart (Jean-François).

127 /1 Dessuslemoustier (Bertrand) x Sejournet (Marguerite).

127 /2 Dessuslemoustier (Charles) x Hauchin (Anne de).

127 /3 Dessuslemoustier (Jean) x Malapert (Barbe).

127 /4 Dessuslemoustier (Michel) x Fourneau (Anne).

--- Dethuin (Anne). Voir Tacquenier (Pierre).

128 Dervergnies (François) x Wargnies (Philipotte).

129 Dervergnies (Guillaume) x Catoire (Jeanne de la).

130 Dervergnies (Pierre) x Dicman (Marie).

131 /1 Devergnies (Pierre) x Parmentier (Jeanne).

131 /2 Godefroid (Jean) x Rousseau (Barbe).

132 Devos.

--- Dicman (Marie). Voir Devergnies (Pierre).

133 Dooms (Jean) x Nechelput (Anne).

--- Dougot (N.). Voir Vanderstein (Cornil).

134 Drouillié (Hector) x Masset (N.).

135 Drion (Ghislain) x Hardy (Catherine).

136 Dropsy (Arnould) x Hosselet (Catherine).

137 Druart (Jean).

138 Druart (Jean) x Delpature (Isabeau).
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--- Druart (Marie). Voir Franeau (Claude).

139 Druart (Michel) x Haynin (C. de).

--- Druet (Barbe). Voir Buterne (Jean).

140 Dubois.

--- Dubois (Guillemette). Voir Ennetières (Charles d').

--- Dubois (Jacqueline). Voir Haize (Pierre de le).

141 Dubois (Jacques) x Carlier (Anne).

142 Dubois (Jean) x Quenon (Flore).

--- Dubois (Jeanne). Voir Godin (Nicolas).

--- Dubois (Jeanne). Voir Lizon (Jean).

--- Dubois (Marie). Voir François (Paul).

--- Dubois (Marie). Voir Vanrode (Jean).

143 Dubuisson (François-Dominique) x 1° Desaubleaux (Catherine) ; 2° 
Levieux (Marguerite-Thérèse).

144 Dubus (Jean) x Laumosnier (Madeleine).

--- Dubus (Jeanne). Voir Flandre (Jacques de).

--- Duchâtel (Jeanne), dite Wiart, voir Potier (Jean).

--- Ducq (Marie le). Voir Luyseleur (Jean).

145 Dufosset (Jean) x 1° Broecquet (Christine Du) ; 2° Beauvais 
(Valentine de).

146 Dufour (Jacquemart) x Mathieu (Jeanne).

147 Dufour (Jean).

148 Dufour (Jean) x Renier (Marguerite).

149 Dufrasnes (Martin) x Capelle (Marguerite).

150 Dugniole (Jacques) x Briquet (Jeanne).

--- Dumont (Catherine). Voir Barre (Hugues de la).
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--- Dumont (Hélène). Voir Galopin (Jean).

--- Dumont (Marguerite). Voir Bosteau (Antoine).

151 Dumont (Philippe-Ernest).

152 Dumoulin (Jaspard) x Louchier (Jeanne).

--- Dumoulin (Jeanne. Voir Grandmont (Jasques de).

153 Dupeteau.

--- Dupont (Marguerite). Voir Capelle (Pierre).

154 Dupont (Pierre) x Jean (Marie).

--- Dupuis (Marie-Joseph). Voir Dusewoir (Henri).

155 Duquesne (Martin) x Loos (Julienne).

156 Durant (Arnould) x Tournay (Anne de).

157 Durieu (Louis) x Botteau (Marie).

--- Dusart (Jeanne). Voir Bosquier (Jacques).

--- Dusart (Marguerite). Voir Bosquier (Gaspard).

--- Duselin (Marie-Catherine). Voir Mantuyer (Jean).

158 Dusewoir (Henri) x Dupuis (Marie-Joseph).

--- Dutenois (Jeanne). Voir Waitte (Julien le).

--- Duvivier (Amalberge). Voir Henault (Mathieu d').

159 Duvivier (André) x Gallemart (Catherine).

160 Duwelz (Pierre) x Schocart (Catherine).

--- Egmont (Madeleine, comtesse d'). Voir Croy-Chimay (Alexandre 
de).

161 Ennetières (Charles d') x Dubois (Guillemette).

--- Escaussines (Agnès d'). Voir Harchies (Gaspard de).

--- Estercq (Marie-Thérèse). Voir Behault (Arnould de).



Collection de crayons généalogiques. 2e série 17

162 Eycken (Henri Vander) x Volxem (Barbe de).

163 Eycken (Mthias Vander) x Laureys (Anna).

--- Farlart (Marie). Voir Chisaire (Jean).

--- Fauconnier (Anne-Marie). Voir Leverd (Roland-Claude).

--- Faureaux (Catherine). Voir Mars (Jean).

164 Favreux.

165 Ferret (Gilles) x Bernart (Catherine).

--- Fiefvet (Barbe). Voir Malapret (André).

166 Fiefvet (Jean) x Seuwin (Isabeau).

167 Finet (Jacques) x Corbière (Anne-Thérèse).

--- Flameng (Anne). Voir Cornet (Jacques).

168 Flameng (Antoine) x Wilmant (Jacqueline).

--- Flamme (Michelle). Voir Haubourdin (Nicolas).

169 Flandre (Jacques de) x Dubus (Jeanne).

170 Flas ou Vlas.

171 Fleur de Lys (Jean) x Lelièvre (Christine).

172 Fontaine (Nicolas) x Grart (Jacqueline-Nobertine).

--- Fontegnies (Louise). Voir Lefevre (André).

173 Foslard.

--- Fosset (Françoise du). Voir Brun (Nicolas le).

174 Fossé (Jean du).

--- Foucquart (Jeanne). Voir Gorges (Charles de).

--- Fourneau (Anne). Voir Dessuslemoustier (Jean).

--- Fourneau (Marguerite). Voir Offignies (Guy d').
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175 François (Antoine) x Staquet (Jeanne).

--- François (Jeanne). Voir Daras (Jean).

176 François (Paul) x Dubois (Marie).

177 François (Pierre) x Motte (Charlotte de la).

178 Franeau (Bon) x Prevost (Claire).

179 Franeau (Claude) x Druart (Marie).

179 /BIS Franeau (Jean).

--- Franeau (Marie). Voir Longcourtil (Pierre du).

180 Frison (Gérard) x 1° N., 2° Jacob (Marie-Françoise).

--- Gallemart (Catherine). Voir Duvivier (André).

--- Gallet (Catherine). Voir Lecollier (Simon).

181 Galopin (François) x Loyson (Barbe).

182 Galopin (Jean) x Delsamme (Marie).

183 Galopin (Jean) x 1° Mercier (Jeanne le) ; 2° Dumont (Hélène).

--- Galopin (Jeanne). Voir Behault (Jean de).

184 Gavre (de).

--- Genly (Isabeau de). Voir Masnuy (Jean de).

185 George (Albert) x Loiseleur (Marguerite).

--- Gérard (Marguerite). Voir Bosquier (Tassart).

--- Ghesquière (Jeanne). Voir Buisseret (Colard).

186 Ghislain (Quintin)x Despret (Jeanne).

--- Ghilenghien (Anne de). Voir Buignies (André de).

187 Ghistelles (de).

188 Ghodemart (Nicolas) x Brun (Isabeau le).

--- Goré (Jeanne). Voir Prevost (Simon).
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189 Ghoy (Hugues de) x Brismoutier (Marie).

190 Gillot (Philippe) x Delvigne (Elisabeth).

191 Gilquin (Martin).

192 Gobbar (Jean), évêque de Mégare.

--- Godefroid (Jeanne). Voir Brunin (Pasquier).

--- Godefroid (Marguerite). Voir Bastenier (Nicolas).

--- Godemart (N.). Voir Descamps (Hermès).

193 Godemart (Antoine) x Lebouvier (Jeanne).

194 Godemart (Jean) x Brusselle (Jeanne de).

--- Godin (Agnès). Voir Resteau (Vincent).

--- Godin (Isabeau). Voir Luyton (Pierre).

195 Godin (Jacques) x Creton (Marie).

196 Godin (Nicolas x Dubois (Jeanne).

--- Gonnelieu (Michelle de). Voir Wazier (Louis de).

--- Gorge (Jeanne de). Voir Charlart (Jacques).

197 Gorges (Charles de) x Foucquart (Jeanne).

--- Gossart (Marie-Dominique). Voir Jouveneau (antoine).

198 Goulart (Quintin) x Danis (Françoise).

199 Gouvion (Philippe) x Putepanse (Louise de).

--- Gouvyon (Jeanne). Voir Laurent (Jean).

200 Goy ou Goui (de).

--- Gracht (Marie vander). Voir Liedekerke (Philippe de).

201 Grand (Louis le) x Quenoy (Jeanne)

202 Grandmont (Jacques de) x Dumoulin (Jeanne)
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203 /1 Grard(Pierre) x Briquet (Marie).

203 /2 Mars (Jean) x Faureaux (Catherine).

204 Grard (Pierre) x Loiseleur (Marguerite).

--- Grart (Jacqueline-Norbertine). Voir Fontaine (Nicolas).

--- Grégoire (Philippine). Voir Plichot (Aubert).

205 Grotte (Jean) x Wallain (Marie).

206 Grouff (Henry de).

207 Habarcq (Robert de) x Mailly (Catherine de).

208 Hainaut (Jacques) x 1° Coupez (Marie-Gabrielle), 2° Jehu (N.).

--- Haize (Jeanne de le). Voir Terne (Jean du).

209 Haize (Pierre de le) x Dubois (Jacqueline).

210 Hallet (Antoine) x Descamps (Catherine).

211 Hallet (Antoine) x Descamps (Catherine).

212 Hamme (Martin de) x Lecomte (Marie).

--- Hannot (Françoise). Voir Debernier (Jacques).

213 Hanot (Jean) x Delocre (Catherine).

--- Hanot (Marie-Thérèse). Voir Biseau (Pierre-Philippe de ).

--- Hantschtter (Barbe de). Voir Depoul ou Depouille (Josse).

214 Harchies (Gaspard de) x Escaussines (Agnès d').

215 Hardempont.

--- Hardy (Catherine). Voir Drion (Ghislain).

216 Harmegnies (Charles) x Delporte (Anne).

217 Haubourdin (Nicolas) x Flamme (Michelle).

--- Hauchin (Anne de). Voir Dessuslemoustier (Chales).

--- Havarque(N.). Voir Taimont ou Telmont (Jean).
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--- Havay ou Havez (Marie-Joseph). Voir Comtesse (Guillaume).

--- Haynin (C. de). Voir Druart (Michel).

--- Hazard (Marie-Agnès). Voir Moustier (Pierre-Jacques).

218 Helduyer (Nicolas) x Andrieu (Barbe) dite Despiennes.

219 Henault (Mathieu d') x 1° Samain (N.) ; 2° Duvivier (Amalberge).

220 Hennecourt (Robert de) x Bethencourt (Marie de).

221 Henon (François) x Collet (Marie-Madeleine).

222 Henry (Nicoals) x Visnon (Charlotte).

--- Hensies (Fr de). Voir Ath (Guillaume d').

--- Hernault (Jacqueline). Voir Depoul ou De Pouille (Josse).

--- Herrewegne (Marie). Voir Pletinx (Vincent).

--- Hinckart (Catherine). Voir Mol (Jean de).

--- Hoquart (Jeanne). Voir Clercq (Michel Le).

223 Hoscacher (Gabriel).

--- Hosselet (Catherine). Voir Dropsy (Arnould).

--- Houx (Agnès de). Voir Lefevre (André).

--- Hubert (Anne). Voir Wilmet (Louis).

--- Hubert (Marie). Voir Obert (Jean).

224 Hulst (Jean de) x Delval (Jeanne). Epitaphe dans l'église de 
Montignies-lez-Lens.

--- Isbecq (Michelle-Adrienne). Voir Collard (Michel).

225 Ittre (Jean d') x Marbaix (Guillemette de).

--- Jacob (Marie-Françoise). Voir Frison (Gérard).

226 Jannart (Victor) x Bertrand (Anne).

--- Jaupart (Marie-Madeleine). Voir Lorent (Jean-Louis).



22 Collection de crayons généalogiques. 2e série

--- Jean (Merie). Voir Dupont (Pierre).

--- Jehenne (Anne). Voir Raulx (Jacques).

--- Jehu (N.). Voir Hainaut (Jacques).

227 Jeronnez.

228 Jeumont (Léon de) x Basset (Gertrude).

229 Jeune (Le).

230 Jone (Jacques le) x Carez (Marie).

--- Joris (Beatrix). Voir Wilmet (Valentin).

231 Joris (Charles) x Warlu (Claire).

--- Josne (Barbe le). Voir Noir (Pierre le).

--- Jourdin (Jeanne). Voir Blomart (Pierre).

232 Jouveneau (Antoine) x Gossart (Marie-Dominique).

--- Joveneau (Jeanne). Voir Laurent (Nicolas).

--- Julien (Marie). Voir Roland (Gilles).

233 Kessel (de).

234 Laisnez (Pierre).

235 Laisnez (Pierre) x Poulain (Jeanne).

--- Lan (Nicole). Voir Ruelle (Henri).

236 Landais. Correspondance relative aux preuves de noblesse du sieur
Landais.

--- Lannoy (Bonne de). Voir Sainte-Aldegonde (Philippe de).

237 Larminal(Jean-Marie) x Valtin (Marguerite).

--- Latoire (Marie de la). Voir Solbroeucq (Arnould de).

--- Latteur (Marie). Voir Behault (Hubert de).

--- Lattre (Roger-Florent de) x 1° Schollaert (N. De) ; 2° Vaillant du Thil 
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(Alexandrine Le).

--- Laumosnier (Madeleine). Voir Dubus (Jean).

239 Laurent (Jean) x Gouvyon (Jeanne).

240 Laurent (Nicolas) x Bosquier (Jeanne).

241 Laurent (Nicolas x Joveneau (Jeanne).

--- Laureys (Anna). Voir Eycken (Mathias Vander).

--- Laverly (Marie). Voir Descamps (André).

--- Leblan (Maximilienne). Voir Blareau (Antoine).

--- Lebouvier (Jeanne) dit Malapert, voir Godemart (Antoine).

--- Ebrun (Marie). Voir Deltenre (Antoine).

242 Lecaron (Jean) x Legrand (Marie-Anne).

243 Lecollier (Simon) x 1° Rat (Paquette le) ; 2° Gallet (Catherine).

--- Lecomte (Marie). Voir Hamme (Martin de).

243 /BIS Leduc(Jean-Baptiste).

--- Lefebvre (MArguerite). Voir Petit (Jean).

244 Lefèvre (André) x 1° Fontegnies (Louise) ; 2° Houx (Agnès de).

245 Lefevre (Jean) x Cadart (Josine).

--- Legrand (Marie-Anne). Voir Lecaron (Jean).

--- Lejosne (Catherine). Voir Borlimont (Pierre).

--- Lekeu (Gertrude). Voir Bavre (Henry le).

246 Lemaire (Jean) x Orck (Catherine d').

--- Leman (Antoinette). Voir Rasse (Jean De).

--- Lemielle (Anne). Voir Bourlit (Nicolas).

247 /1 Lenoir (Jean) x Michaut (Marguerite).

247 /2 Paul (Gabriel) x Michaut (Marguerite).
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--- Lermitte (Hélène). Voir Delacroix (Antoine).

--- Leroy (Anne-Marie). Voir Caupain (Jean).

248 Letheur (Charles).

249 Leverd (Roland-Claude) x Fauconnier (Anne-Marie).

--- Levieux (Marguerite-Thérèse). Voir Dubuisson (François-
Dominique).

250 Lewaides (Julien) x Dutenois (Jeanne).

--- Licques (Marie de). Voir Renty (Oudart de).

251 Liedekerke (Philippe de) x Gracht (Marie vander).

--- Liévin (Marie). Voir Betencourt (Pierre de).

252 Ligne (Antoine de), prince de Mortagne x Luxembourg (Philipotte 
de).

253 Ligne (Jean de) x Noot (Philipotte vander).

254 Lignan.

255 Limoges (Jean de).

255 /BIS Lizon (Jean) x Dubois (Jeanne).

256 Lochon ou Losson (Adrien).

257 Loiseau (Louis-Albert) x Constance (Marie-Jeanne).

258 Loiseleur (Jacques-Antoine) x Richart (Marie-Marguerite).

--- Loiseleur (Marguerite). Voir George (Albert).

--- Loiseleur (Marguerite). Voir Grart (Pierre).

259 Loiseleur (Philippe) x Debève (Catherine).

260 Loncourtil (Pierre) x Franeau (Marie).

--- Longhaye (Marie). Voir Boel (Baudouin).

--- Loos (Julienne). Voir Duquesne (Martin).
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261 Lorent (Jean-Louis) x Jaupart (Marie-Madeleine).

--- Lorroir (Jeanne du). Voir Behault (Charles de).

262 Losson.

263 Louchier (Jean le) x Viesleuze (Rose de le).

--- Louchier (Jeanne le). Voir Dumoulin (Jaspard).

264 Louchier (Thomas le).

--- Louveau (Marie). Voir Cornez (Gilles).

--- Loyson (Barbe). Voir Galopin (François).

--- Luxembourg (Jacqueline de). Voir Croy (Philippe de).

--- Luxembourg (Philipotte de). Voir Ligne (Antoine de).

265 Luyseleur (Jean) x Ducq (Marguerite le).

266 Luyton (Pierre) x Godon (Isabeau).

--- Macquet (Marguerite). Voir Brasseur (Liévin).

267 Maille (Pierre) x Motte (Anne).

--- Mailly (Catherine de). Voir Habarcq (Robert de).

268 Mainsent (Jean) x Brun (Waudru le).

269 Mainsent (Jean) x Clcquette (Odette).

270 Malapert (André) x Fiefvet (Barbe).

--- Malapert (Barbe). Voir Dessuslemoustier (Jean).

271 Malapert (Charles) x Dervillers (Catherine).

272 Malapert (Jean) x Deserglière (Jeanne).

--- Malapert (Jeanne). Voir Pottier (Philippe).

273 Malapert (Simon) x Dessenfants (Marie-Marguerite).

274 Maldonade (de).

--- Maldonade (Marie-Henriette de). Voir Milot (Philibert-François de).
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275 Malengreau (de).

276 Mantuyer (Jean) x 1° N. , 2° Duselin (Marie-Catherine).

--- Marbaix (Guilemette de). Voir Ittre (Jean d').

277 Marchennelles (Jacques de). Epitache.

--- Marlière (Marie). Voir Chisaire (Charles).

--- Marquette (Jeanne). Voir Behault (Philippe-François de).

278 Mars (Jean).

279 Marsille (Paul) x Cattier (Catherine).

280 Martin (Jean).

--- Mas (Jeanne). Voir Picquet (Nicolas).

--- Masnuy (Françoise de). Voir Cousin (Jean).

281 Masnuy (Jean de), dit Tassart x Genly (Isabeau de).

--- Masselon de Pottes (Marie-Yolande). Voir Vanderbuch (Philippe).

--- Masset (N.). Voir Douillé (Hector).

282 Mastain (Antoine de) x Carondelet (Marie de).

--- Mathieu (Jeanne). Voir Dufour (Jacquemart).

--- Mathieu (Marie). Voir Bassecour (Pierre).

283 Mauroy.

--- Mercier (Jeanne le). Voir Galopin (Jean).

284 Meurs (Guillaume de) x Croix (Sainte de le).

--- Michaut (Marguerite). Voir Paul (Gabriel).

--- Michaut (Marguerite). Voir Lenoir (Jean).

285 Milot (Philibert-François de) x Maldonade (Marie-Henriette).

286 Mol (Jean de) x Hinckart (Catherine).
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287 Monsenaire.

--- Mont (Marie Du). Voir Noël (Christophe).

--- Moreau (Marie). Voir Delplace (Jean).

--- Mortel (Marie). Voir Delatre (Jacques).

--- Motte (Anne). Voir Maille (Pierre).

--- Motte (Charlotte de la). Voir François (Pierre).

288 Motte (Jean) x Druart (Marguerite).

289 Moustier (Pierre-Jacques) x Hazard (Marie-Agnès).

--- Mouttier (Jeanne). Voir Delval (Pierre).

--- Mulpas (Barbe). Voir Derveau (Jacques).

--- Naveau (Catherine). Voir Bertrand (Simon).

--- Navez (Anne-Marie). Voir Vanderbecken (Charles-Albert).

--- Nechelput (Anne). Voir Dooms (Jean).

--- Nève (Andrinette). Voir Bay (Jean de).

290 Noël (Christophe) x Mont (Marie Du). Epitaphe dans l'église Sainte-
Waudru à Mons.

291 Noir (Pierre Le) x Josne (Barbe le).

--- Noot (Philipotte Vander). Voir Ligne (Jean de).

--- Noyelles (Alexandrine de). Voir Saint-Aldegonde (Maximilien de).

292 Obert (Jean) x Hubert (Marie).

293 Obert (Zacharie-Vincent-Joseph). Epitaphe et armoiries.

294 Offignies (Guy d') x Fourneau (Marguerite).

295 Offignies (Thierry d') x Campene (Anne de).

--- Oha (Barbe d'). Voir Brabant(Jean de).

--- Orck (Catherine d'). Voir Lemaire (Jean).
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296 Overdaet (François).

297 Panny.

--- Parmentier (Jeanne). Voir Devergnies (Pierre).

298 Patin (Nicolas) x Plumet (Jeanne).

299 Patte (Antoine).

300 Peni (N.).

--- Percheval (Françoise). Voir Franeau (Baudouin).

--- Peremans (Marie). Voir Vanderycken (Jean).

--- Perman (Anne). Voir Demarbaix (François).

--- Persoons (Anna). Voir Smet (Cornelis de).

--- Petiau (Marie-Madeleine). Voir Collard (Michel).

301 /1 Petit (André) x Desmoulins (Catherine).

--- Petit (Catherine). Voir Desorbaix (Gilles).

302 Petit (Jean).

301 /2 Petit (Jean) x Lefebvre (Marguerite).

303 Petit (Pierard).

304 Picquet (Nicolas) x Mas (Jeanne).

305 Piette (Pierre) x Rins (Catherine de).

--- Pitoul (Jeanne). Voir Behault (Jean de).

306 Pletinx (Vincent x Herreweghe (Marie).

307 /1 Plichot (Aubert) x Grégoire (Philippine).

307 /2 Plichot (François) x Riboz (Clémence).

--- Plumet (Jeanne). Voir Patin (Nicolas).

308 Poelaert.

309 Pointe (le).
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310 Polart (Jean) x Clautier (Jeanne).

311 Pollart (Henri) x Behault (Elisabeth de).

312 Pollart (Jean-François) x Desquesnes (Barbe-Louise).

313 Pollart (Michel) x Bureau (Françoise).

--- Ponchiel (Catherine du). Voir Broecq (Jacques Du).

314 Potier (Jean) x Duchatel (Jeanne), dite Wiart.

315 Pottier (Philippe) x Malapert (Jeanne).

--- Poulain (Jeanne). Voir Laisnez (Pierre).

316 Poupez (Adrien-Gilles) x Vanstinworden (Marie-Agnès).

317 Pousset (Gilles) x squiliart (Marguerite).

--- Prangière (Quintine). Voir Tacquenier (Pierre).

--- Prevost (Claire). Voir Franeau (B.).

--- Prevost (Madeleine). Voir Rasse (Gaspard De).

318 Prevost (Simon) x Ghoré (Jeanne).

319 Prince (Philippe le) x Waitte (Anne le).

--- Punt (Anne ou Catherine du). Voir Barre (Georges de la).

--- Pussenghien (Marie de). Voir Buisseret (Bertrand de).

--- Putepanse (Louise de). Voir Gouvion (Philippe).

--- Quenon (Flore). Voir Dubois (Jean).

--- Quenox (Jeanne). Voir Grand (Louis le).

320 Quintart (Gaspard) x Bureau (Marguerite).

321 Rasse (de).

--- Rasse (barbe). Voir Dachier (Jean).

322 /1 Rasse (Gaspard De) x Prevost (Madeleine).
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322 /2 Rasse (Jean De) x Leman (Antoinette).

323 Raton (Antoine) x Bernard (Marie-Gabriel).

--- Rat (Paquette le). Voir Lecollier (Simon).

324 - 325 Rault (Jacques) x Jehenne (Anne).

324 - 325 RAULT (JACQUES) X JEHENNE (ANNE).
324 1ère partie.

325 2e partie.

326 Regnart (Jean) x Delecamps (Charlotte).

--- Renier (Marguerite). Voir Dufour (Jean).

327 Renty (Oudart de) x Licques (Marie de).

328 Resteau.

329 Resteau (Henry) x Delcroix (Marguerite).

--- Resteau (Marie). Voir Barre (Nicaise de la).

330 Resteau (Vincent) x Godin (Agnès).

--- Riboz (Clémence). Pour Plichot (François).

--- Richart (Marie-Marguerite). Voir Loiseleur (Jacques-Antoine).

--- Rins (Catherine de). Voir Piette (Pierre).

331 Rivière (Jean de la) x Baufremez (Jeanne de).

--- Robin (N.). Voir Blomart (Simon).

--- Roland (Anne-Joseph). Voir Bourdon (Jacques).

332 Roland (Gilles) x Julien (Marie).

--- Rosières (Jeanne de). Voir Buignies (Jacquenart de).

--- Rousseau (Barbe). Voir Godefroid (Jean).

333 Ruelin (Jacques de).

334 Ruelle (Henri) x Lan (Nicole).
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335 Rusette (Jean) x Cousin (Jeanne).

336 Saint-Aubert (de).

--- Saint-Ghislain (Jolaine de). Voir Deramaix (Michel).

337 Sainte-Aldegonde (Maximilien de) x Noyelles (Alexandrine de).

338 Sainte-Aldegonde (Philippe de) x Lannoy (Bonne de).

339 Sainte-Aldegonde de Noicarmes (de).

--- Samain (N.). Voir Henault (Mathieu d').

--- Sarmiento (Thérèse). Voir Coloma (Jean de).

340 Schelkens.

--- Schocart (Catherine). Voir Duwelz (Pierre).

--- Schollaert (N. De). Voir Lattre (Roger-Florent de).

341 Sebille (Ursmer) x Deletenre (Anne).

--- Séjournet (Marguerite). Voir Dessuslemoustier (Bertrand).

342 Senault.

343 Senst (Antoine de) x Vandervoirde (Marie).

--- Senquin (Jeanne). Voir Biens (Jean).

--- Seuwin (Isabeau). Voir Fiefvet (Jean).

--- Sierquin (Anne). Voir Behault (Philippe de).

344 Smet (De.).

345 Smet (Cornelis De) x Persoons (Anna).

346 Solares (Martin-Ferdinand de), seigneur de Ballera.

347 Solbroeucq (Arnould de) x Latoire (Marie de la).

348 Soupart (Ursmer).

349 Spolen.

--- Squiliart (Marguerite). Voir Pousset (Gilles).
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--- Staquet (Jeanne). Voir François (Antoine).

--- Stievenart (Jacqueline). Voir Broignart (Gratien).

350 Tacquenier (Pierre x 1° Prangière (Quintine) ; 2° Dethuin (Anne).

351 Taimont ou Telmont (Jean) x Havarque (N.).

352 Terne (Jean du).

353 Terne (Jean du) x Haize (Jeanne de le).

354 Thirloo (Pierre) x Boder (Jeanne).

--- Thosez (Isabelle). Voir Bricquet (Guillaume).

355 Thuin (de).

356 Torre (de la).

357 Tournay (de).

--- Tournay (Anne de). Voir Durant (Arnould).

--- Trigaux (Marie-Jos.). Voir Bernard (Jean-Baptiste).

358 Uque Balthazar).

--- Vaillant du Thil (Alexandrine le). Voir Lattre (Roger-Florent de).

--- Valtin (Marguerite). Voir Larminal (Jean-Marie).

359 Vandenberghe (Godevaert) x Vos (Catherine).

360 Vandengheynst (Jean-Baptiste) x Desmet (Elisabeth).

361 Vanderbecken (Charles-Albert) x Navez (Anne-Marie).

362 Vanderbuch (Philippe) x Masselon de Pottes (Marie-Yolande).

363 Vanderstein (Augustin) x Chamart (Antoinette).

364 Vanderstein (Cornil) x Dougot (N.).

--- Vandervoirde (Merie). Voir Senst (Antoine de).

365 Vanderycken (Jean) x Peremans (Marie).



Collection de crayons généalogiques. 2e série 33

366 Vanrode (Jean) x Dubois (Marie).

--- Vanstinworden (Marie-Agnès). Voir Poupez (Adrien-Gilles).

--- Varlet (Marie-Françoise). Voir Behault (Philippe-François de).

367 Velut (Jean le) x Buirette (Péronne).

--- Viesleuze (Rose de le). Voir Louchier (Jean le).

--- Villers (Marie le). Voir Desclaives (Georges).

368 Villers-Perwin (Gérard de)

369 Vinchant (de).

--- Visnon (Charlotte). Voir Henry (Nicolas).

--- Volxem (Barbe de). Voir Eycken (Henri Vander).

--- Vos (Catherine). Voir Vandenberghe (Godevaert).

--- Waitte (Adrienne le). Voir Buignes (André de).

--- Waitte (Anne le). Voir Prince (Philippe le).

370 Waitte (Julien le) Dutesnoit (Jeanne).

--- Wallain (Marie). Voir Grotte (Jean).

371 Wallet (Jean) x Dehoust (Barbe).

--- Wargnies (Philippine de). Voir Devergnies (Françoise).

--- Warlu (Claire). Voir Joris (Charles).

--- Warnant (Jeanne de). Voir Berlaymont (Jean de).

--- Waule (Pivoine). Voir Behault (Jean de).

372 Wazier (Louis de) x Gonnelieu (Michelle de).

--- Wilmant (Jacqueline). Voir Flament (Antoine).

374 Wilmet (Louis) x Hubert (Anne).

375 Wilmet (Valentin) x Joris (Béatrix).

376 Ysembart (d').
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377 Lenglez (Rigaud).

378 Samme (de le).

379 Peissant-Rumignies (de).
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